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Zespół ds. Zamówień Publicznych UMW

ul. Mikulicza - Radeckiego 5, 50-345 Wrocław

fax 71 / 784-00-44, e-mail: teresa.grabowska@umed.wroc.pl 

	


UMW / AZ / PN – 80 / 13



                                         Wrocław, dn. 10.02.2014 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców - IV
Dotyczy przetargu nieograniczonego na :  

Sukcesywną dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Jednostek Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu.
Pytanie 1

Dotyczy części E pozycja 6

Produkt o nr kat. 00695-250ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 271004, który jest dostępny w opak. 100ML, 1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 00695-250ML produktem zamiennym o nr kat. 271004-1L (Acetonitrile anhydrous 99,8%), w opak. 1 L.

Pytanie 2

Dotyczy części E pozycja 7

Produkt o nr kat. 00709-100ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 271004 w opak. 100ML lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 00709-100ML produktem zamiennym o nr kat. 271004-100 ML (Acetonitrile anhydrous 99,8%) w opak. 100ML.

Pytanie 3

Dotyczy części E pozycja 72

Produkt o nr kat. 15440-4X2.5L-R został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. D158550-2.5L w ilości 4 opak. lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 3
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 15440-4X2.5L-R produktem zamiennym o nr kat. D158550-2.5L (N,N-Dimethylformamide) w opak. 4x2,5 L.

Pytanie 4

Dotyczy części E pozycja 73

Produkt o nr kat. 154563-100G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. T1503-100G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 4 

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 154563-100G produktem zamiennym o nr kat. T1503-100G (Trisma base, primary standard and buffer) w opak. 100 G.
Pytanie 5

Dotyczy części E pozycja 74

Produkt o nr kat. 154563-5KG został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. T1503-5KG lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 154563-5KG produktem zamiennym o nr kat. T1503-5KG (Trisma base, primary standard and buffer) w opak. 5 KG.

Pytanie 6

Dotyczy części E pozycja 119

Prosimy o podanie wielkości opakowania w pozycji dla produktu o nr kat. 18730-SPEC?

Odpowiedź 6

Zamawiający doprecyzowuje wielkość opakowania produktu wyspecyfikowanego w poz. 119 Załącznika nr 2 E do SWIZ o nr kat. 18730-SPEC – 1 L.

Pytanie 7

Dotyczy części E pozycja 137

Produkt o nr kat. 201170-250G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego produktu w opak. 1KG lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania z 250G na 1 L. 
Pytanie 8

Dotyczy części E pozycja 207

Produkt o nr kat. 25693-2.5L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. C2432-2.5L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 8

Wyrażamy zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 25693-2.5L produktem zamiennym o nr kat. C2432-2.5L (chloroform, contains 100-200 ppm amylenes as stabilizer, ≥99.5%) w opak. 2,5 L.

Pytanie 9

Dotyczy części E pozycja 220

Produkt o nr kat. 274348-250ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. P1379, który jest dostępny w opak. 100ML, 500ML lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 9

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 274348-250ML produktem zamiennym o nr kat. P1379-500 ML (Tween 20), w opak. 500 ML.
Pytanie 10

Dotyczy części E pozycja 222

Produkt o nr kat. 27600-25G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. C0750, który jest dostępny w opak. 5g, 100G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 10

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 27600-25G produktem zamiennym o nr kat. C0750-100G (Caffeine, powder, ReagentPlus®) w opak. 100 G.
Pytanie 11

Dotyczy części E pozycja 236

Produkt o nr kat. 295868-1L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 34875-1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 11 

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 295868-1L produktem zamiennym o nr kat. 34875-1L (tert-Butyl methyl ether, Chromasolv® for HPLC. ≥99,8%), w opak. 1L.
Pytanie 12

Dotyczy części E pozycja 240

Produkt o nr kat. 30413-1KG został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. S9390-1KG lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 12

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 30413-1KG produktem zamiennym o nr kat. S9390-1KG (Sodium phosphate dibasic heptahydrate), w opak. 1 KG.
Pytanie 13

Dotyczy części E pozycja 248

Produkt o nr kat. 31402-1KG-R został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 09880-1KG lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 13

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 31402-1KG-R produktem zamiennym o nr kat. 09880-1KG (Ammonium molybdate tetrahydrate), w opak. 1 KG.
Pytanie 14

Dotyczy części E pozycja 289

Produkt o nr kat. 33709-1L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 87368-1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 14

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 33709-1L produktem zamiennym o nr kat. 87368-1L (Tetrahydrofuran, contains 250 ppm BHT as inhibitor, puriss. p.a), w opak. 1 L.
Pytanie 15

Dotyczy części E pozycja 338

Produkt o nr kat. 34940-1L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 32213-1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 15 

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 34940-1L produktem zamiennym o nr kat. 32213-1L (Methanol puriss. p.a., ACS reagent, reag. ISO, reag. Ph. Eur., ≥99.8%), w opak. 1 L.
Pytanie 16

Dotyczy części E pozycja 388

Produkt o nr kat. 41510-100G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 538256, który jest dostępny w opak. 25G, 500G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 16

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 41510-100G produktem zamiennym o nr kat. 538256-500G (2,2-Dimethyl-1,3-propanediol) w opak. 500G.
Pytanie 17

Dotyczy części E pozycja 408

Produkt o nr kat. 44581-500ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 06522-500ML lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 17

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 44581-500ML produktem zamiennym o nr kat. 06522-500ML (DPX Mountant for Histology) w opak. 500 ML.
Pytanie 18

Dotyczy części E pozycja 436

Produkt o nr kat. 47885-U został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. CRM47885 lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź18

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 47885-U produktem zamiennym o nr kat. CRM47885 (SUPELCO 37 Component FAME Mix). 
Pytanie 19

Dotyczy części E pozycja 438

Produkt o nr kat. 47940-U został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. CRM47940 lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 19

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat.. 47940-U produktem zamiennym  o nr kat.CRM47940 (PAH Calibration Mix). 
Pytanie 20

Dotyczy części E pozycja 476

Produkt o nr kat. 550043-100ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. D125806, który jest dostępny w opak. 500ML lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 20

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat.. 550043-100ML produktem zamiennym o nr kat. D125806,(N,N,-Diisopropylethylamine) w opak. 500ML

Pytanie 21

Dotyczy części E pozycja 513

Produkt o nr kat. 64280-500ML-F został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 471356-500ML lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 21

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 64280-500ML-F produktem zamiennym o nr kat. 471356-500ML (Methanesulfonic acid) w opak. 500ML
Pytanie 22

Dotyczy części E pozycja 518

Produkt o nr kat. 66740-2.5L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 32222-2.5L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 22

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat..66740-2.5L produktem zamiennym o nr kat. 32222-2.5L (Dichloromethane) w opak 2,5L
Pytanie 23

Dotyczy części E pozycja 519

Produkt o nr kat. 66740-4X2.5L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 32222-4X2.5L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 23

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 66740-4X2.5L produktem zamiennym o nr kat. 32222-4x2.5L (Dichloromethane) w opak. 4X2,5L.
Pytanie 24

Dotyczy części E pozycja 520

Produkt o nr kat. 66749-250ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 270997, który jest dostępny w opak. 100ML lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 24

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 66749-250ML.produktem zamiennym o nr kat. 270997, (Dichloromethane) w opak.100ML
Pytanie 25

Dotyczy części E pozycja 521

Produkt o nr kat. 66750-25L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. D65100, który jest dostępny w opak. 2,5L, 20L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 25

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 66750-25L, produktem zamiennym o nr kat. D65100, (Dichloromethane) w opak. 20L. 
Pytanie 26

Dotyczy części E pozycja 532

Produkt o nr kat. 70162-5G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. N8878-5G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 26

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 70162-5G produktem zamiennym o nr kat. N8878-5G  (Nalidixic acid) w opak 5G. 
Pytanie 27. 

Dotyczy części E pozycja 533

Produkt o nr kat. 70731-50G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. N9005, który jest dostępny w opak. 25G, 100G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 27

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 70731-50G.produktem zamiennym o nr kat. N9005, (1-Naphyhylamine) w opak. 100G. 

Pytanie 28

Dotyczy części E pozycja 542

Produkt o nr kat. 71379-1KG został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 31434-1KG-R lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 28

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 71379-1KG produktem zamiennym o nr kat. 31434-1KG-R, (Sodium chloride) w opak. 1KG-R. 
Pytanie 29

Dotyczy części E pozycja 598

Produkt o nr kat. 82400-1L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 537675-1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 29 
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 82400-1L, produktem zamiennym o nr kat. 537675 –1L, (Ethylene glycol monopropyl ether) w opak. 1L. 

Pytanie 30

Dotyczy części E pozycja 599

Produkt o nr kat. 82704-250ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 270970, który jest dostępny w opak. 100ML, 1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 30

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 82704-250ML produktem zamiennym o nr kat. 270970, (Pyridine) w opak 1L. 
Pytanie 31

Dotyczy części E pozycja 613

Produkt o nr kat. 86283 występuje tylko w opak. 2,5G. Czy Zamawiający miał na myśli takie opakowanie?

Odpowiedź 31 

Tak, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską odnośnie wielkości opakowania produktu o nr kat. 86283 – na opak. 2,5G.
Pytanie 32

Dotyczy części E pozycja 615

Produkt o nr kat. 87371-1L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 186562-1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 32

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 87371-1L produktem zamiennym o nr kat. 186562-1L, (Tetrahydrofuran) w opak 1L. 

Pytanie 33

Dotyczy części E pozycja 616

Produkt o nr kat. 87371-250ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 186562, który jest dostępny w opak. 100ML, 1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 33

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 87371-250ML produktem zamiennym o nr kat. 186562, (Tetrahydrofuran) w opak 100ML
Pytanie 34

Dotyczy części E pozycja 618

Produkt o nr kat. 88952-500ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 230464, który jest dostępny w opak. 100ML, 1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 34
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 88952-500ML produktem zamiennym o nr kat. 230464,(Tionyl chloride) w opak. 1L.

Pytanie 35

Dotyczy części E pozycja 625

Produkt o nr kat. 90342-2.5L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. T0886, który jest dostępny w opak. 500ML, 1L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 35 
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. 90342-2.5L. produktem zamiennym o nr kat. T0886, (Triethylamine) w opak. 1L. 

Pytanie 36

Dotyczy części E pozycja 643

Produkt o nr kat. 95304-4X2.5L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 270733, który jest dostępny w opak. 1L, 4L, 20L lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 36 
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat.. 95304-4X2.5L produktem zamiennym o nr kat. 270733, (Water) w opak. 4L

Pytanie 37

Dotyczy części E pozycja 745

Nie posiadamy w ofercie produktu o nr kat. AMS000384-1G. Czy Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. CDS000384-1G?

Odpowiedź 37 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla poz. 745 Załącznika 2E do SIWZ nadając mu brzmienie : „CDS000384- 1G, Phthalocyanine green. w opak. 1G”.

Pytanie 38 

Dotyczy części E pozycja 746

Nie posiadamy w ofercie produktu o nr kat. AMS003904-250MG. Czy Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. CDS003904-1G?

Odpowiedź 38

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla poz. 746 Załącznika 2E do SIWZ nadając mu brzmienie : „CDS003904-1G, BOC-LYS (Boc)-OH o w opak.1G”. 

Pytanie 39

Dotyczy części E pozycja 829

Produkt o nr kat. CBR00515-1G został wycofany ze sprzedaży, brak jest zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z części E?

Odpowiedź 39 
Zamawiający usuwa z poz. 829 Załącznika 2E do SIWZ produkt o nr kat. CBR00515-1G i zastępuje go produktem o nr kat. 758132, (6-Amino-2,3-dimethylquinoxaline) w opak. 1G. 

Pytanie 40

Dotyczy części E pozycja 920

Produkt o nr kat. E3380-25MG został wycofany ze sprzedaży, brak jest zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z części E?

Odpowiedź 40
Nie, zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie tej pozycji. 

Pytanie 41

Dotyczy części E pozycja 1085

Produkt o nr kat. L4390-100G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. L3771-100G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 41 
 Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat L4390-100G produktem zamiennym o nr kat. L3771-100G, (Sodium dodecyl sulfate) w opak.100G. 

Pytanie 42

Dotyczy części E pozycja 1086

Produkt o nr kat. L4390-25G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. L3771-25G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 42
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. L4390, produktem zamiennym o nr kat. L3771-25G, (Sodium dodecyl sulfate), w opak. -25G. 

Pytanie 43

Dotyczy części E pozycja 1106

Produkt o nr kat. M1210-2KG został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 240176, który jest dostępny w opak. 250G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 43
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. M1210, produktem zamiennym o nr kat.. 240176, (DL-Malic acid) w opak. 250G. 

Pytanie 44

Dotyczy części E pozycja 1109

Produkt o nr kat. M13408 został wycofany ze sprzedaży w opak. 5G. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tego produktu w opak. 25G?

Odpowiedź 44 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia dla ww. pozycji i precyzuje, iż wymaga zaoferowania produktu o nr kat. M13408 w opak. 25G. 

Pytanie 45

Dotyczy części E pozycja 1252

Produkt o nr kat. P5592-100G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 60489, który występuje w opak. 250G lub wykreśli tę pozycję z części E?

Odpowiedź 45 
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. P5592-100G, produktem zamiennym o nr kat. 60489,(Pentane) w opak. 250G. 

Pytanie 46

Dotyczy części E pozycja 1464

Produkt o nr kat. W505102-25G został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. D126608, który występuje w opak. 5G, 100G lub wykreśli tę pozycję z części E?
Odpowiedź 46
Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie produktu o nr kat. W505102-25G produktem zamiennym o nr kat. D126608, (2,6-Disopropylphenol), w opak. 100G. 
Zamawiający zamieszcza na stronie Zamawiającego www.umed.wroc.pl link: Przetargi ZZP 2013 nr UMW/AZ/ PN - 80 / 13 : korektę załącznika 2E do SIWZ - wprowadzone zmiany oznaczono kolorem niebieskim – i wymaga, przygotowania oferty w oparciu o udzielone odpowiedzi na pytania oraz skorygowane w dniu 10.02.2014 r. dokumenty! 
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Mgr Artur Parafiński 
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